ГБДОУ « Деткий сад № 8 г.Назрань»
ПРОТОКОЛ №  1

От 22.06.2021г.

аттестационной комиссии  по аттестации педагогических работников

Председатель – Дидигова А.Б.

Секретарь-Евлоева М.С.

Член комиссии-Шадыжева П.Х.

Кол.членов аттестационной комиссии -4

Присуствовало-4

1.ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аттестация педагогических работников  :

1.Дзейтовой МаккиСулеймановны

2.МальсаговойРаисы Ахметовны

СЛУШАЛИ:

Дидигову А.Б. председателя аттестационной комиссии ,которая озвучила результаты аттестации педагогических работников и предложила проаттестовать на соответствие занимаемой должности
 « воспитатель» при условии прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации.

РЕШЕНИЕ:

СООТВЕТВУЕТ ЗАНИМАЕМОЙ ДОЛЖНОСТИ
« ВОСПИТАТЕЛЬ»

Дзейтова М.С.

Мальагова Р.А.

2.Рекомендовать  пройти куры повышения квалификации.

Предедателькомисии : ____________________________/ Дидигова А.Б./

Члены комиии : _________________________________/ Шадыжева П.Х./